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Wimpernuuelle

Pyetni para trajtimit nése ka Klienti alergji nga
pérbérésit, pér shembull, Alergji latex né ngijités
té veganté. Lentet e kontaktit duhet é higen
para trajtimit.

Largojeni me kujdes grimin nga syt me
pambuk dhe Mascaran nga gerpiket me
> ndihmen e Make-up shlyersit.
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= =) SHENIM: Kur keni produkte te cilat largohen
me veshtersi atehere ju preferojm ta perdorni produktin
spezial Make up shlyersin me (numer te artikullit 10361).
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Pastaj gjeni njé veté-ngjités rollne té rehatshme, pér
gerpike: sa me te shkurtra gerpikét mé aq métei vogél
zgjidhni rollen.

IKUJDES: Pyesni se sa te lakuar deshirojn ti ken klientét

tudj. Kushtoj vémendje anatomisé sé syrit dhe gepallés né
qofté se éshté e mundur lakimi i deshirvar.

KESHILLE: Edhe Qepikete gjate mund té lakohen me
llokne té vogla, lakimi éshté pérkatésisht i forté.
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Pas késaj,

duhet qerpikét dhe gepallén
pastrojeni me

solucion fiziologjik,

(numer te artikullit 10330)
per arsye ge lloknja mos me
u liru gjate perdorimit, dhe
mu ngjit me mire

ne Qerpik.
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(INFO. Phys yné i kripur éshté i
konservuar)
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Pastaj kthehet drejté pérpara bosht qerpikét né ményré qé
ajo korrespondon me rrudhijen.

E RENDESISHME: Mos e prekni rollen ne midis, por vetém
né skajet né ményré qé ajo te mos e humb fuginé e saj
ngjitése.
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Krehéni

qerpiket me

(numer te artikullit
10369) né ményré qé
gerpiket té jené té
theksuara para trajtimit.

>

E RENDESISHME: Nga tani e tutje, syté duhet 1
qéndrojné deri né fund té trajtimit t& mbyllura.

KUJDES - Udhezime te punes si vijon: Vetem pér perdorim professional. Ruajini
Gellat né njé vend 1 freskét. Shmangeni kontaktin me sy. Nqoft se ju bien ne sy,
shperlajeni menjehere dhe kerkoni mjekun tuaj. Perdorni dorashka te
pershtatshme. Mbani larg nga femijet.




Wimpernwelle

Mbaijeni rollnen para syrit jdhe gepallés dhe shikoni
fundin e gepalles.

Shkurtojné rollen atje, né ményré qé ajo éshté jashté anén
e té mos jete e ngritur pér shkak se ajo éshté shumé e
gjate.

Aty rregulluar rolin dhe vendin e tyre mbi diferencé
kapakut pérgjaté pjesén e jashtme.

E RENDESISHME: Vendi rol jo shumé & thellé, né ményré
qé réna nuk jané té shtypur nga roli poshté. Pérndryshe,
vrulli duke u ndértuar né aférsi té késhilla gerpik!

Forcojé pak syrin kapak té mbyllur, té mbaitur rolin e réna
né njé fund dhe té véné né fund & tjera né kéndin e syrit

tim.

KESHILLE: Ju mund té aplikoni ngjitsin medicinal (numer
te artikullit 10340) ne kapakun e sipérm pér téré trajtim.

Fiksoni shiritin lart (pér shembull, né rastin e rréshgqitjeve).
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KUJDES: Knirolloni né fund si eshte e vendosur rollnja:
Kapaku i syrit duhet té jeté i dukshém!

KESHILLE: Sa mé shumé mund té shihet rollnja nga
kapaku i syrit aq me i fort behet lakimi nga rrenja.

KUJDES - Rollnen vetengjitese vendoseni sakt:

Gabim - Demtuar!

ROLLNJA SHUME ULET!
(Qerpikét nisen nga rrénja teposht)

Lakim i dobet

ROLLNJA MBI QEPALL

(Qerpikét nisen nga rrénja dreijt)

Lakim i fort

SHUME SIPER QEPALLES
(Qerpikét nisen nga rrénja perpjeté)



Wimpernwielle

Shtypni qerpikét né cifte te njeijt dhe pikérisht duke
pérdorur njé shkop druri nga jashté brenda né rolin
qerpikét veté-ngijités.

E RENDESISHME: Ne fund gepallén e poshtme terhekeni
teposhte dhe kontrollone qé asnjé gerpik te mos jet ngjitur
né rollne.

Ne qoft se eshte ngjitur ndonje, ateher largojeni me
shkopinje druri.

KUJDES: Nése qgerpiket jane ne formen e krxqezuar
preferohet ti rregulloni edhe nje here:

Kjo mund té zgjidhin kéto duke pérdorur njé shkop druri
dhe rregulluar Qérpiket pérséri.

Shperndajeni GELL 1 me fur¢é né ményré té vendosur né.
Filloni me rreth 1 mm sipér vijés valévit dhe pastaj lévizni
xhel né gendér horizontal té rrokulliset.
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Nése njé gerpik nuk rring, té japé njé ngjités té vogél té
vecanté (numer te artikullit 10312) né shkopinj druri.

Drejtojeni ne maje téqerpikeve dhe shiypni pér
5 sekonda rollnen.

GELlv

E RENDESISHME: Te giitha majet te cilat ngjiten ne
llokne, muk guxojn asesi me Gell 1 te lyen, ge mos te kemi
nje form te cilen nuk e deshirojm (Rrudhe).

KUJDES: Mos harroni se syté duhet té mheten té mbyllura

gjaté trajtimit.




Wimpernuuelle

Shperndajeni Gell 2 tek syte e mbyllura sikurse Gell 1.

Koha e ekspozimit té =
GELL 2 éshté 8 minuta. 4 /
GELLI 2 "= < 8 min!
<
@ @ Pas késaj Gelli 2 rénie me
njé jasték té thaté pambuku
te largohet.
GELLI I Wimpernwselle

* *

vetém 12 min! A .
(Nése éshté e nevojshme,
15-18 minuta)

Koha e ekspozimit té GELL 1 éshté 12 minuta.

E RENDESISHME: Tek Qerpiker shumé te forté, ekspozimi
té zgjatet 15 - 18 minuta.

Lageni ju nje cop pambuku me
Ngijités & Llokne Larguesin I cili
eshte special 1 prodhum (numer
te artikullit 10336).

Largojeni tek syt e mbyllur
lloknen nga syri ngadal duke
rreshqitur teposht.

Kleber & Rollen
Entferner
Glue & Roll Remover
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Pas késaij Gellin 1 me njé pambuk té thaté me kujdes me e
largu.

E RENDESISHME: Kontrolloni ne qoft se qerpikét jané
larguarr gjaté trajtimit nga Lloknet. Ne qoft se po kéto
tani duhet ti ngjitni me ngjites te vecanté.

&
Terhekeni kapakun e syrit dhe rrokulliseni lloknen e lagur
me kujdes teposhté. Sé fundi, fshij me vjé mbi qepallé dhe
Qerpikét.
Hegja e lloknes me Ngjités & Llokne Larguesin éshté
shumé mé e lehté dhe mé e shpejté pér Konsumatorét se
sa me ujé!
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HAPPI 2: Pas Lakimit te Qerpikéve
preferohet ge Qerpikét té ngjyrosen. Ne keté
menyre theksohet lakimi pér Klienten me shumé.

®

KUJDES:

Koha e ekspozimit
te BINACIL®
menjéheré pas
Lakimit te Qerpikéve
éshté vetém

2 minuta!

BINACILC

Vetém né qoft se nuk keni perdorur LAMINATION
FLUID profesional, Lyejeni Qerpikét tuaj me p.sh
VOLUME MAX MASCARA
(nr-artikullit 30375) permban Panthenol

si rigjenerues.

fINATIONF
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BINACIL® gerpikét dhe vetullat ne mund t'ju ofrojmé
njé test té BINACIL® me dy ngjyra (nr-arfikullit 23905).
~

@ Keratin permison Strukturen e Qerp!
LAMINATION FLUID
profesional

ti mbushni me Keratin. Qerpiké té shkelqyeshem
dhe té fort éshté rezultatil
[ ]
KERATIN BOOSTER
méndafshi dhe Panthenoli.
PERDORIMI: Me micro brush (nr-artikullit 10321) me
bo lyerjen e Qerpikéve té ploté nga lart dhe posht.

Pér té provuar sa lehté dhe shpejt ngjyroseni me
HAPPI 3: Mirémbaijtja profesionale me
Ty
i joni ju ndihmon qé Qerpikét e juaja té demtvara ! '
éshté njé Flvid-Highend nga Keratini, Proteina
FLUIDIN pér disa oré mos e pastroni!

Propozojuni Klienteve tuaj qé%

pér forcimin e Qerpikéve té
perdorin BALSAMIN pér
Qerpiké dhe Vetulla
(nr-artikullit 30373) me Pantenol
dhe vaij té Gjetheve, pér
mirémbaijtje mrenda nates.
Ose ofrojuni Lash & Brow
LAMINATION FLUID
pér Qerpiké dhe Vetulla (nr-
artikullit 30371) Klienteve tuaj
si vazhdim i KERATIN maskes
pér ne Shtépi. Forcon dhe
efektin rigjenerues si dhe ju jap
shkelgim Qerpikéve tuaj.

Lash & Brow

LAMINATION

Pérve¢ metodés klasike,
ka edhe lakim té gerpikéve me pads!
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POWER PAD® éshté njé jasték silikoni
me njé, té mbrojtur 3-D dizajn unik pér
Lakimin e pérsosur te Qerpikeve!
Kérkoni informacione shtes!

Wimpern

Udhéhequr nga pérvoja

The flyer is printed




KETE DUHET TA DINI:

Pse kané Qerpikét pas trajtimit njé thyerje opo nje
dredhje aspak té preferueshme (Lakimi qrregulluar)?

Peta veté-ngjitése éshié e vendosur shumé posht. Keshtu, gerpikét jané té shtyré ne anen e
poshtme, dhe Gelli shperndahet shumé afér rrénjeve té Qerpikéve = Qerpikét duken si t& mbéshtjellur!

Qepalla e syrit nuk shihet
sepse Peta veténgjitese
shymé posht e vepdosur

GELLI shumé parg = Thyerje

Vendosni Peten Veténgiitese se paku aq nalt,
né menyre qé ta shihni gepallen e syrit (jep lakim té buté). Sa ma lart ta vendosni
Peten veténgjitese, aq mé shume dredhen gerpiket ma lart. (jap lakim té forte). Shiqo hapat 10 + 11
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Peta veténgjitese mé larté,

GEI.I mé afér rrénjeve,

@ Tek gerpiket e medhenie jane lyer edhe majat e gerpikeve me Gall. Kjo eshte gabim. Aty ku
shperndahet Gelli edhe marin form gerpiket. Ne qoft se gerpiket jane te gjate ateher nuk lejohet
ge Gelli te shperndahet edhe ne maje sepse kani nje efekt te padeshirvar. => perndryshe thyerje!

SAKT:

GELLI mbi Peten veté-ngjitése GELLI deri te




KETE DUHET TA DINI:

Ne qoft se perdorni Peta veté-ngjitése (Nr. 5 ose Nr. 6) atehere mund te ju ndodh
ge Gellin ta shperndani edhe ne maije keshtu qe te keni efekt te padeshiruar.

Gelli vien shume (vone tek rrenjet e Qerpikéve).
etet vet e
I e medh ~illor
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GABIM - GELLI shume

— Thyerje ose Qarje! Thyerje ose Qarje!

Te Petat veté-ngjitése te medhaja preferohet ge Gellin ta shperndani afer rrenjeve te
gerpikeve per arsye ge lakimi te filloj menjehere.

flllon dréd e

SAKT - GELLI deri pak
péira qasjes né\rrénje

- Asnié‘lh e! - Lakim i duhur!

Qka mund te beje? Ju lutemi na shkruani nje E-mail pér té mesuar se si mundeni ta largoni njé thyerje té
mundshme té Qerpikéve: info@wimpernwelle.com

Pse Qerpikét nuk rrin né formen e duhur apo jane shtrembuar?

Arsyeja: Qerpikét nuk jané krehur para trejtimit (Brush Qerpiku) dhe- apo jo drejté dhe ne menyre jo uniforme
té krehura né Peten veténgiitese.

Qka mund te beje? Lakimi mund te perseritet po ne té njejten dite. Per ket Qerpiket nga fillimi ta
perseritim Lakimin.

Qerpiket kané formen e duhur mirpo pas 1-2
jave kane humbur formen?
Arsyeja: Shikoni mos ju ka dal afati produkteve tuaja shiqo paketimin. Ne qoft se nuk kane afat ato edhe
humbin stabilitetin.
Qka mund te beje? Te perdomni Gellin e ri pa humbur kohe.

Shume keshilla mund ti gjeni ne:

www.wimpernwelle.com = Lash Lifting = Tips



